
 

 

 

 

 

Katowicka Specjalna  

Strefa Ekonomiczna S.A. 

ul. Wojewódzka 42 

40 – 026 Katowice 

 

Katowice,19.01.2024 r.  

 

Oferenci, uczestnicy postępowania 

Nr 22/12/2023/JZ 

 

 

Dotyczy przetargu pisemnego zgodnie z Regulamin postępowania przy zawieraniu umów najmu, 

dzierżawy i innych umów o oddanie składnika majątkowego Akceleratora biznesowego KSSENON 

do odpłatnego korzystania innym podmiotom zewnętrznym z dnia 11 kwietnia 2023r.: 

 

Dzierżawa sieci elektrycznej oraz pełnienie funkcji OSDn w Akceleratorze Biznesowym 
KSSENON, zlokalizowanym w Żorach przy ul. Rozwojowa 2 (działki o numerach ewidencyjnych 
160/35, 1184/22, 1185/22, 1186/22, 1187/22, 1188/22, 1189/22, 1190/22, 1191/22, 1265/22). 
 

 

ZMIANA SWZ 

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. jako Wydzierżawiający działając na podstawie 

punktu 3 rozdziału 18 SWZ dokonuje zmiany treści Rozdziału 12 SWZ i nadaje mu następujące 

brzmienie: 

 

„Rozdział 12 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu wyznaczonym na termin składania ofert tj. 25.01.2024 r. 

o godzinie 12:30.  

2. Otwarcie ofert nastąpi na pośrednictwem platformy zakupowej. 

3. Sesja otwarcia jest jawna. Zainteresowani Oferenci mogą się stawić w siedzibie Podstrefy 

Jastrzębsko – Żorskiej KSSE S.A. przy ul. Muzealnej 1/1, 44-240 Żory w dniu wskazanym 

w ust. 1 o godz. 12.30 celem uczestnictwa w sesji otwarcia ofert. 

4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Wydzierżawiający udostępni na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację z otwarcia ofert. 



2 
 

5. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak 

możliwości otwarcia ofert w terminie określonym w niniejszym SWZ otwarcie ofert nastąpi 

niezwłocznie po usunięciu awarii. Wydzierżawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia 

ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.” 

 

Wydzierżawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 25.01.2024 r. do godziny 12.00, a tym 

samym zmianie ulegają następujące zapisy SWZ, które otrzymują brzmienie:  

 Rozdział 11 Sposób oraz termin składania ofert ust. 1: 

„1. Oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 25.01.2024 r. do godz. 

12:00”. 

 

Jednocześnie Wydzierżawiający dodaje do załączników określonych w Rozdziale 19 SWZ  pkt. 9:  

„Regulamin postępowania przy zawieraniu umów najmu, dzierżawy i innych umów o oddanie 

składnika majątkowego Akceleratora biznesowego KSSENON do odpłatnego korzystania innym 

podmiotom zewnętrznym z dnia 11 kwietnia 2023 r.” 

 


		2024-01-18T13:01:46+0100


		2024-01-18T13:04:42+0100


		2024-01-22T08:31:53+0100


	



